

## H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUERRERO

Comisión de los Derechos de las Niñas, Niños y Adolescentes.



REUNIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN PARA LA PRESENTACIÓN Y APROBACIÓN DEL PLAN DE TRABAJO Y PROTESTA DE LA MAESTRA NORA YANEK VELÁZQUEZ MARTÍNEZ DE LA COMISIÓN DE LOS DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES.

## ORDEN DEL DÍA

- 1.- PASE DE LISTA
- 2.- REVISIÓN Y APROBACIÓN DEL PLAN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN
- 3.- PROTESTA DE LA SECRETARIA TÉCNICA DE LA COMISIÓN
- 4.- PRESENTACIÓN DE LA SECRETARIA TÉCNICA
- 1. ASUNTOS GENERALES
- 2. TAREAS Y ACUERDOS

House

DIP. SAIDA REYES IRUEGAS PRESIDENTA DE LA COMISIÓN

CHILPANCINGO, GRO. VIERNES 23 DE NOVIEMBRE DEL 2018